
MINISTERSTVO
pro místní
ROZVOJ ČR

* * * EVROPSKÁ UNIE
Evropský fond pro regionální rozvoj
Integrovaný regionální operační program* * *

Dodatek č. 1

ke Smlouvě o poskytování služeb projektového řízení

I. SMLUVNÍ STRANY

1. Masarykovo muzeum v Hodoníně, příspěvková organizace
se sídlem: 
zastoupen:

Zámecké nám. 27/9. 695 01 Hodonín
ředitelkou Mgr. Irenou Chovančíkovou
00090352
CZ00090352

IČ:
DIČ:
(dále jen ,,objednatel“)

(dále jen „objednatel44)

a

2. FUTURE MANAGEMENT s.r.o.
se sídlem: 
zastoupen:

Jungmannova 1310/10. 697 01 Kyjov 
jednatelem Ing. Radimem Matyášem 
29284295 
CZ29284295

(dále jen „poskytovatel")

IC:
DIČ:

Smluvní strany se níže uvedeného dne. měsíce a roku v souladu s odstavcem 5.3. Smlouvy o 
poskytování služeb činnosti projektového řízení (dále jen „Smlouva44), která nabyla účinnosti dne 
02.07.2021 zveřejněním v registru smluv a jejíž předmětem je zajištění činnosti projektové řízení 
související s realizací projektu s názvem „STAVEBNÍ ÚPRAVY A OBNOVA STÁLÉ EXPOZICE 
V MĚSTSKÉM MUZEU VESELÍ NAD MORAVOU'4 spolufinancovaného prostřednictvím 
programu IROP 2014-2020, dohodly na uzavření Dodatku č. I. kterým dochází ke změně rozsahu 
hodin a doby poskytovaných služeb.

II. PŘEDMĚT DODATKU

2.1. Rozsah poskytovaných služeb činnosti projektového řízení, který zajišťuje řízení projektu se 
mění z důvodu větší časové a administrativní náročnosti pro zajištění řádné realizace projektu a 
trvající potřeby.

2.2. Článek 111. Cena služeb, odstavec 3.1 se mění následovně:
3.1. Činnosti projektového řízení při realizaci projektu dle odst. 1.2. smlouvy: Hodinová sazba 
za poskytování služeb činí 370 Kč bez DPH. maximálně však v rozsahu 1 300 hodin. Tímto 
Dodatkem č. 1 se navyšují hodiny pro činnosti projektového řízení pro realizaci projektu o 
300 hodin.
Cena za 300 hodin - 111 000 Kč bez DPH,
Cena za 300 hodin - 134 310 Kč vč. DPH.



MINISTERSTVO 
PRO MÍSTNÍ 
ROZVOJ ČR

* * * EVROPSKÁ UNIE
Evropský (or\d pro regionální rozvoj
Integrovaný regionální operační program

Celková cena za 1 300 hodin - 481 000 Kč bez DPH, 
Celková cena za 1 300 hodin - 582 010 Kč vč. DPH.

2.3 článek IV. Doba plnění
4.1. Poskytovatel poskytne objednateli služby specifikované včl. I odst. 1.2. smlouvy od vydání 
právního aktu k projektu až do doby finančního ukončení projektu uvedeného v čl. I. Předmět smlouvy, 
odst. 1.1. smlouvy. Maximální cena za výkon činnosti projektového řízení při realizaci projektu je 
dohodnuta v celkové výši 582.010 Kč vč. DPH. Poskytovatel se zavazuje, že tato cena nebude 
překročena.

III. ostatní ujednaní

3.1. Ostatní ustanovení Smlouvy, nedotčená tímto Dodatkem č. I, zůstávají nadále v platnosti 
v původním znění.

3.2. Tento Dodatek č. I je sepsán ve dvou vyhotoveních, z nichž 1 obdrží objednatel 
a I poskytovatel.

3.3. Podpisem tohoto Dodatku č. I stvrzují obě strany změnu Smlouvy.

3.4. Platnost tohoto Dodatku č. I je dnem jeho podpisu oběma smluvními stranami. Účinnost 
nabude splněním povinnosti ho zveřejnit dle Zákona č. 340/2015 Sb.. Zákona o zvláštních 
podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv v platném 
znění, dnem jeho zveřejnění do Registru smluv.

Zveřejněním Dodatku č. I nejsou dotčena práva druhé smluvní strany ve smyslu Zákona č. 
101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů, v platném znění a oprávněná smluvní strana dává tímto 
souhlas Masarykovu muzeu v Hodoníně, příspěvkové organizaci ke zpracování a zveřejnění 
osobních údajů druhé smluvní strany, dle § 5 Zákona č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů, v 
platném znění.

Smluvní strany se dohodly, že v případě naplnění zákonné povinnosti zveřejnit tento Dodatek č. 1 
dle Zákona č. 340/2015 Sb., Zákona o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, 
uveřejňování těchto smluv a o registru smluv v platném znění - zveřejní tento Dodatek č. 1 
Masarykovo muzeum v Hodoníně.

V Hodoníně dne V Hodoníně dne

Digitálně podepsal 

Ing. Radim Matyáš 

Datum: 2022.12.06 

14:16:35 -4-01 '00'

Ing. Radim 

Matyáš
Digitálně podepsal Mgr. 
Irena Chovančíková 
Datum: 2022.12.06 
15:16:01 +01'00'

Mgr. Irena 

Chovančíková

objednatel poskytovatel


